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25141

26571

26709

26710

26711

26713

26714

26715

26716

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BARCENA PETISCO, JON ASIER
BERLAI , FEDERICO
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS

REYES MARTIN, EFRAIM
HERRERO CORRAL, MARIA TERESA
CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA

CARRANO , GIULIA
ORRUÑO BELTRAN, MAITE
RAMIREZ GARCIA, ANDONI

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

ORBEA DEL REY, AMAIA
BILBAO CASTELLANOS, EIDER
IZAGUIRRE ARAMAYONA, URTZI

ANTORAN DIAZ, AITZIBER
AZUA PEREZ, IÑIGO
ARANA BASABE, MARIA INES

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

MARTINEZ GARAOT, SOFIA
VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO
ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY

IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI
MARTINEZ MADRID, MAITE
URRUTXURTU GUTIERREZ, IÑAKI

Grado en Biología

Matemáticas

Química

Fisiología Microbiana

Bioquímica I

Biología Celular

Microbiología

Genética

Termodinámica y Cinética Química

Fundamentos de Fisiología Animal

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26717

26718

26719

26745

26807

26808

26809

26810

26811

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
MUÑOZ RUEDA, ALBERTO
MENA PETITE, MIREN AMAIA
BECERRIL SOTO, JOSE MARIA
ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
PEREZ LOPEZ, USUE

TAJADURA TEJADA, JAVIER MARIA
LASA LOPEZ, AINHOA
BULLAIN LOPEZ, IÑIGO MARIA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

BARRIO BERAZA, IRANTZU
MERINO MAESTRE, MARIA
AMPARAN LARRABASTER, MIREN AGURTZANE

AIARTZA AZURTZA, JOSE RAMON
GARIN ATORRASAGASTI, IGNACIO
ZORROZUA GAMBOA, NERE

SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL
GARCIA MIJANGOS, ITZIAR
QUINTANO ERRAIZ, ENDIKA

PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL
IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS
JELENKOVIC MORENO, ALINE

SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL
GARCIA MIJANGOS, ITZIAR
QUINTANO ERRAIZ, ENDIKA

PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL
ALBAINA VIVANCO, AITOR
GOITI UGARTE, URTZI

Grado en Biología

Fundamentos de Fisiología Vegetal

Derecho y Ética en Biociencias

Bioquímica II

Bioestadística

Vertebrados

Diversidad de Plantas Vasculares

Evolución Humana

Diversidad Fúngica y Algal

Entomología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26812

26813

26814

26815

26816

26817

26818

26819

26820

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL
GARCIA MIJANGOS, ITZIAR
QUINTANO ERRAIZ, ENDIKA

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL
IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS
JELENKOVIC MORENO, ALINE

ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO
ALBAINA VIVANCO, AITOR
GOITI UGARTE, URTZI

ORRUÑO BELTRAN, MAITE
AZUA PEREZ, IÑIGO
BAÑA GARCIA, ZURIÑE

IRIARTE GABICAGOGEASCOA, MARIA ARANZAZU
ELOSEGI IRURTIA, ARTURO
AMETZAGA ARREGI, IBONE

IRIARTE GABICAGOGEASCOA, MARIA ARANZAZU
ELOSEGI IRURTIA, ARTURO
AMETZAGA ARREGI, IBONE

IRIARTE GABICAGOGEASCOA, MARIA ARANZAZU
ELOSEGI IRURTIA, ARTURO
AMETZAGA ARREGI, IBONE

IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI
MENDEZ FERNANDEZ, LEIRE
ARRANZ JUAREZ, KRISTINA ARANTXA

Grado en Biología

Geobotánica

Evolución Molecular

Antropogenética

Zoogeografía

Microbiología Ambiental

Limnología

Ecología Marina

Ecología Forestal

Fisiología Animal Ambiental

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor

Presidenta
Secretaria
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3



Gestión Académica

LISTADO DE TRIBUNALES POR AÑO ACADÉMICO
03-DEC-24 11:50:10

Página:

Ordenado por:2024/25

310

Año académico:

EXAR4320

Criterios de selección -->

Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro

Plan

Asignatura

Centro:

Plan:

0 Convocatoria 5ª o mayorTipo Tribunal:

Tipo Tribunal

4 / 46

26821

26823

26824

26825

26826

26827

26828

26830

26831

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
MUÑOZ RUEDA, ALBERTO
MENA PETITE, MIREN AMAIA
BECERRIL SOTO, JOSE MARIA
ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
PEREZ LOPEZ, USUE

CANCIO URIARTE, IBON
ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT
DIAZ DE CERIO ARRUABARRENA, OIHANE

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

ARANA BASABE, MARIA INES
ANTORAN DIAZ, AITZIBER
BAÑA GARCIA, ZURIÑE

MARIGOMEZ ALLENDE, JUAN ANTONIO
IZAGUIRRE ARAMAYONA, URTZI
RUIZ RODRIGUEZ, PAMELA

IRIARTE GABICAGOGEASCOA, MARIA ARANZAZU
ELOSEGI IRURTIA, ARTURO
AMETZAGA ARREGI, IBONE

ORBEA DEL REY, AMAIA
ORTIZ ZARRAGOITIA, MAREN
RUIZ RODRIGUEZ, PAMELA

SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL
GARCIA MIJANGOS, ITZIAR
QUINTANO ERRAIZ, ENDIKA

SAIZ SALINAS, JOSE IGNACIO
GOITI UGARTE, URTZI
PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL

Grado en Biología

Ecofisiología Vegetal

Biología Celular Molecular

Ingeniería Genética y Análisis Genético Molecular

Microbiología Aplicada

Histología Comparada

Conceptos y Método en Biología

Biología Tisular

Botánica

Zoología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26832

26833

26834

26835

26836

26837

26838

27806

28278

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ARTOLOZAGA BENGOECHEA, MIREN ITXASO
AZUA PEREZ, IÑIGO
ORRUÑO BELTRAN, MAITE

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL
IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS
JELENKOVIC MORENO, ALINE

IRIARTE GABICAGOGEASCOA, MARIA ARANZAZU
ELOSEGI IRURTIA, ARTURO
AMETZAGA ARREGI, IBONE

IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI
MARTINEZ MADRID, MAITE
URRUTXURTU GUTIERREZ, IÑAKI

ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
MUÑOZ RUEDA, ALBERTO
MENA PETITE, MIREN AMAIA
BECERRIL SOTO, JOSE MARIA
ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA
PEREZ LOPEZ, USUE

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH
VERA JIMENEZ, RAUL

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Biología

Diversidad Microbiana

Genética Molecular

Antropología Física

Ecología

Fisiología de los Sistemas Animales

Fisiología Vegetal Avanzada

Geología

Física

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Plan
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Plan:
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28279

GBIOLO30Plan:

Asignatura:

Miembros:
ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Biología

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Plan
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0 Convocatoria 5ª o mayorTipo Tribunal:

Tipo Tribunal

 7 / 46

25141

25266

25267

26571

26709

26710

26711

26713

26714

26715

GBIOQU30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BARCENA PETISCO, JON ASIER
BERLAI , FEDERICO
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS

REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO
RAMIREZ GARCIA, ANDONI
ANTORAN DIAZ, AITZIBER

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

REYES MARTIN, EFRAIM
HERRERO CORRAL, MARIA TERESA
CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA

CARRANO , GIULIA
ORRUÑO BELTRAN, MAITE
RAMIREZ GARCIA, ANDONI

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

ORBEA DEL REY, AMAIA
BILBAO CASTELLANOS, EIDER
IZAGUIRRE ARAMAYONA, URTZI

ANTORAN DIAZ, AITZIBER
AZUA PEREZ, IÑIGO
ARANA BASABE, MARIA INES

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

MARTINEZ GARAOT, SOFIA
VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO
ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY

Grado en Bioquímica y Biología Molecular

Matemáticas

Inmunología

Técnicas Instrumentales

Química

Fisiología Microbiana

Bioquímica I

Biología Celular

Microbiología

Genética

Termodinámica y Cinética Química

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26719

26720

26721

26722

26723

26724

26725

26726

26727

26728

GBIOQU30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE
ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT
DIAZ DE CERIO ARRUABARRENA, OIHANE

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

Grado en Bioquímica y Biología Molecular

Bioquímica II

Biosíntesis de Macromoléculas y su Regulación

Metodología Bioquímica Básica

Tecnología del DNA Recombinante

Métodos en Biología Molecular

Bioinformática

Técnicas Histológicas y Cultivos Celulares

Biofísica

Biocatálisis

Ampliación de Biología Molecular

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26730

26731

26732

26745

26746

26813

26855

26856

26857

26858

GBIOQU30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BILBAO CASTELLANOS, EIDER
ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT
CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

TELLITU CORTAZAR, IMANOL
URIA PUJANA, UXUE
LETE EXPOSITO, MARIA ESTHER

BARRIO BERAZA, IRANTZU
MERINO MAESTRE, MARIA
AMPARAN LARRABASTER, MIREN AGURTZANE

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

Grado en Bioquímica y Biología Molecular

Ingeniería Tisular

Nanobiotecnología

Síntesis Orgánica en Biociencias

Bioestadística

Genómica

Evolución Molecular

Señalización Celular

Regulación del Metabolismo

Bioquímica Clínica y Patología Molecular

Proteómica, Estructura e Ingeniería de Proteínas

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Plan
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26859

26860

26862

26864

26865

26866

27801

27806

27807

GBIOQU30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

ARANA BASABE, MARIA INES
ABAD DIAZ DE CERIO, ANA
ANTORAN DIAZ, AITZIBER

VECINO CORDERO, ELENA
BADIOLA ECHABURU, IKER
SAEZ CRESPO, FRANCISCO JOSE

DIEZ ALARCIA, REBECA
URIGUEN ECHEVERRIA, LEYRE
RODRIGUEZ PUERTAS, RAFAEL

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI
MARTINEZ MADRID, MAITE
URRUTXURTU GUTIERREZ, IÑAKI

LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH
VERA JIMENEZ, RAUL

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

Grado en Bioquímica y Biología Molecular

Espectroscopía de Biomoléculas

Métodos Avanzados en Bioquímica

Fundamentos de Microbiología Industrial

Biología del Desarrollo

Farmacología Molecular

Genética Humana

Fisiología Animal

Física

Biología Estructural: Aplicaciones Biomédicas

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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28278

28279

GBIOQU30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Bioquímica y Biología Molecular

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25141

25266

25267

25979

26571

26681

26709

26710

26711

26713

GBIOTE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BARCENA PETISCO, JON ASIER
BERLAI , FEDERICO
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS

REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO
RAMIREZ GARCIA, ANDONI
ANTORAN DIAZ, AITZIBER

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

REMIRO EGUSKIZA, AINGERU
ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM
ELORDI FORURIA, GORKA

REYES MARTIN, EFRAIM
HERRERO CORRAL, MARIA TERESA
CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA

BARCENA PETISCO, JON ASIER
MALAINA CELADA, IKER ANDONI
MARCAIDA BENGOECHEA, SILVIA

CARRANO , GIULIA
ORRUÑO BELTRAN, MAITE
RAMIREZ GARCIA, ANDONI

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

ORBEA DEL REY, AMAIA
BILBAO CASTELLANOS, EIDER
IZAGUIRRE ARAMAYONA, URTZI

ANTORAN DIAZ, AITZIBER
AZUA PEREZ, IÑIGO
ARANA BASABE, MARIA INES

Grado en Biotecnología

Matemáticas

Inmunología

Técnicas Instrumentales

Mecánica de Fluídos

Química

Modelización Matemática

Fisiología Microbiana

Bioquímica I

Biología Celular

Microbiología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26714

26715

26719

26720

26721

26727

26728

26730

26731

26732

GBIOTE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

MARTINEZ GARAOT, SOFIA
VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO
ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

BILBAO CASTELLANOS, EIDER
ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT
CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

TELLITU CORTAZAR, IMANOL
URIA PUJANA, UXUE
LETE EXPOSITO, MARIA ESTHER

Grado en Biotecnología

Genética

Termodinámica y Cinética Química

Bioquímica II

Biosíntesis de Macromoléculas y su Regulación

Metodología Bioquímica Básica

Biocatálisis

Ampliación de Biología Molecular

Ingeniería Tisular

Nanobiotecnología

Síntesis Orgánica en Biociencias

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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Plan:
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26734

26735

26736

26737

26738

26739

26740

26741

26742

26743

GBIOTE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

OTAZUA GARMENDIA, GARIKOITZ
DE LA CAL BARREDO, MARIA LUZ
ALSASUA LOPEZ, JESUS LUIS

ELORDI FORURIA, GORKA
GUTIERREZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL
AGUADO ZARRAGA, ROBERTO

ARTETXE URIA, MAITE
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN
AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER

LOPEZ FONSECA, RUBEN
CARABIAS CAMINO, ARTURO
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN

LOPEZ FONSECA, RUBEN
DE LA TORRE LARRAÑAGA, UNAI
CARABIAS CAMINO, ARTURO

ARANA BASABE, MARIA INES
ABAD DIAZ DE CERIO, ANA
CARRANO , GIULIA

ABAD DIAZ DE CERIO, ANA
ANTORAN DIAZ, AITZIBER
REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

MUÑOZ RUEDA, ALBERTO
BECERRIL SOTO, JOSE MARIA
ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA

Grado en Biotecnología

Economía General y Organización de Empresas

Transferencia de Materia

Diseño de Reactores

Gestión de Calidad

Análisis de Riesgos y Seguridad en Plantas Industriales

Microorganismos y Producción Industrial

Biotecnología Microbiana

Biotecnología Ambiental

Procesos y Productos Biotecnológicos

Biotecnología Vegetal

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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Plan:
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Tipo Tribunal
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26744

26745

26746

26747

26762

27801

27803

27804

27805

27806

GBIOTE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

BARRIO BERAZA, IRANTZU
MERINO MAESTRE, MARIA
AMPARAN LARRABASTER, MIREN AGURTZANE

JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA
FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER
IGLESIAS ARA, AINHOA

GONZALEZ MARCOS, JOSE ANTONIO
ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM
GUTIERREZ LORENZO, ALAZNE

BOUKHA GHAZI-JERNITI, ZOUHAIR
AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER
ALVAREZ PEREZ, SONIA

IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI
MARTINEZ MADRID, MAITE
URRUTXURTU GUTIERREZ, IÑAKI

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE
ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT
DIAZ DE CERIO ARRUABARRENA, OIHANE

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH
VERA JIMENEZ, RAUL

Grado en Biotecnología

Laboratorio Integrado en Biotecnología

Bioestadística

Genómica

Fundamentos de Ingeniería Química y Biotecnológica

Procesos de Separación

Fisiología Animal

Métodos en Ingeniería Genética

Cultivos Celulares y Tisulares

Biología Molecular e Ingeniería Genética

Física

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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28278

28279

GBIOTE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Biotecnología

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25226

25992

25993

25994

26018

26628

26629

26630

26631

26632

GDFIIE30Plan:

Asignatura:
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Miembros:
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Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

PEÑA ZORRILLA, MIREN ALAZNE
LAGO ARENAS, JORGE
GOIKOLEA NUÑEZ, EIDER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

Doble Grado en Física + Ingeniería Electrónica

Química I

Electrónica Analógica

Electrónica Digital

Electrónica de Potencia

Arquitectura de Computadores

Introducción a la Computación

Control Automático I

Señales y Sistemas

Instrumentación I

Sensores y Actuadores

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26633

26634

26635
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26638
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26641

26642

26643

GDFIIE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO
RUIZ LARREA, MARIA ISABEL

BERGARA JAUREGUI, AITOR
ESTEBAN MUÑOZ, IVAN
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO

ORTEGA APERRIBAY, JOSU
MANZANO MORO, HEGOI
IGARTUA ALDAMIZ, JOSU MIRENA

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA
EIGUREN GOYENECHEA, ASIER

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
ORTEGA APERRIBAY, JOSU
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GONZALEZ DE ARRIETA MARTINEZ, IÑIGO
LOPEZ EIGUREN, ASIER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

Doble Grado en Física + Ingeniería Electrónica

Electrónica

Óptica

Física Cuántica

Termodinámica y Física Estadística

Física General

Técnicas Experimentales I

Mecánica y Ondas

Técnicas Experimentales II

Física Moderna

Electromagnetismo II

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro:

Plan:

0 Convocatoria 5ª o mayorTipo Tribunal:

Tipo Tribunal

19 / 46

26644

26645

26646

26647

26648

26649

26650

26651

26657

26658

GDFIIE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CANTO LLORENTE, JAVIER
APRAIZ IZA, JONE
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO
VERA LOPEZ, ANTONIO
MARDONES PEREZ, IRAIDE

GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO
ORTEGA APERRIBAY, JOSU

EIGUREN GOYENECHEA, ASIER
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA
LAFUENTE BARTOLOME, JON

MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS
ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL
MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS

EIGUREN GOYENECHEA, ASIER
MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS
PITARKE DE LA TORRE, JOSE MARIA

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
ORTEGA APERRIBAY, JOSU
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO

GARCIA ALONSO, ANDONI
CANTO LLORENTE, JAVIER
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL
URCELAY OLABARRIA, IRENE
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA

SAN JUAN NUÑEZ, JOSE MARIA
NO SANCHEZ, MARIA LUISA
SAENZ AGUIRRE, JON

Doble Grado en Física + Ingeniería Electrónica

Cálculo Diferencial e Integral I

Álgebra Lineal y Geometría I

Técnicas Experimentales III

Métodos Computacionales

Física del Estado Sólido I

Física del Estado Sólido II

Técnicas Experimentales IV

Análisis Vectorial y Complejo

Propiedades Estructurales de Sólidos

Física de los Medios Continuos

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3



Gestión Académica

LISTADO DE TRIBUNALES POR AÑO ACADÉMICO
03-DEC-24 11:50:10

Página:

Ordenado por:2024/25

310

Año académico:

EXAR4320

Criterios de selección -->

Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro

Plan

Asignatura

Centro:

Plan:
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26662

26840

26841

26842

26843

26844

26845

26847

26848

26849

GDFIIE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

Doble Grado en Física + Ingeniería Electrónica

Fundamentos de Programación

Control Automático II

Dispositivos Electrónicos y Optoelectrónicos

Circuitos Lineales y no Lineales

Técnicas Actuales de Programación

Empresa y Proyectos

Instrumentación II

Diseño de Sistemas Digitales

Microelectrónica y Microsistemas

Electrónica de Comunicaciones

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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Plan:
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26850

28278

28279

GDFIIE30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Doble Grado en Física + Ingeniería Electrónica

Sistemas de Alta Frecuencia

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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25226

25992

25993

25994

26018

26628

26629

26630

26631

26632

GELECT30Plan:
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Asignatura:
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Asignatura:
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Asignatura:
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Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

PEÑA ZORRILLA, MIREN ALAZNE
LAGO ARENAS, JORGE
GOIKOLEA NUÑEZ, EIDER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

Grado en Ingeniería Electrónica

Química I

Electrónica Analógica

Electrónica Digital

Electrónica de Potencia

Arquitectura de Computadores

Introducción a la Computación

Control Automático I

Señales y Sistemas

Instrumentación I

Sensores y Actuadores

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro
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26633

26634

26635

26636

26637

26638

26639

26640

26641

26642

GELECT30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO
RUIZ LARREA, MARIA ISABEL

BERGARA JAUREGUI, AITOR
ESTEBAN MUÑOZ, IVAN
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO

ORTEGA APERRIBAY, JOSU
MANZANO MORO, HEGOI
IGARTUA ALDAMIZ, JOSU MIRENA

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA
EIGUREN GOYENECHEA, ASIER

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
ORTEGA APERRIBAY, JOSU
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
ZABALA UNZALU, MIREN NEREA
LIZARRAGA OLANO, JOANES

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GONZALEZ DE ARRIETA MARTINEZ, IÑIGO
LOPEZ EIGUREN, ASIER

Grado en Ingeniería Electrónica

Electrónica

Óptica

Física Cuántica

Termodinámica y Física Estadística

Física General

Técnicas Experimentales I

Mecánica y Ondas

Electromagnetismo I

Técnicas Experimentales II

Física Moderna

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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26643

26644

26645

26651

26662

26840

26841

26842

26843

26844

GELECT30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

CANTO LLORENTE, JAVIER
APRAIZ IZA, JONE
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO
VERA LOPEZ, ANTONIO
MARDONES PEREZ, IRAIDE

GARCIA ALONSO, ANDONI
CANTO LLORENTE, JAVIER
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

Grado en Ingeniería Electrónica

Electromagnetismo II

Cálculo Diferencial e Integral I

Álgebra Lineal y Geometría I

Análisis Vectorial y Complejo

Fundamentos de Programación

Control Automático II

Dispositivos Electrónicos y Optoelectrónicos

Circuitos Lineales y no Lineales

Técnicas Actuales de Programación

Empresa y Proyectos

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26845

26847

26848

26849

26850

26852

28278

28279

GELECT30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

URRESTILLA URIZABAL, JON
GARAY ELIZONDO, IÑAKI
BRIZUELA CIEZA, DAVID

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Ingeniería Electrónica

Instrumentación II

Diseño de Sistemas Digitales

Microelectrónica y Microsistemas

Electrónica de Comunicaciones

Sistemas de Alta Frecuencia

Métodos Matemáticos

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25226

25228

25992

26628

26629

26630

26631

26632

26633

26634

GFISIC30Plan:
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Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

PEÑA ZORRILLA, MIREN ALAZNE
LAGO ARENAS, JORGE
GOIKOLEA NUÑEZ, EIDER

DE DIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO
ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY
COCINERO PEREZ, EMILIO JOSE

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO
RUIZ LARREA, MARIA ISABEL

Grado en Física

Química I

Química II

Electrónica Analógica

Introducción a la Computación

Control Automático I

Señales y Sistemas

Instrumentación I

Sensores y Actuadores

Electrónica

Óptica

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26635

26636

26637

26638

26639

26640

26641

26642

26643

26644

GFISIC30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BERGARA JAUREGUI, AITOR
ESTEBAN MUÑOZ, IVAN
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO

ORTEGA APERRIBAY, JOSU
MANZANO MORO, HEGOI
IGARTUA ALDAMIZ, JOSU MIRENA

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA
EIGUREN GOYENECHEA, ASIER

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
ORTEGA APERRIBAY, JOSU
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
ZABALA UNZALU, MIREN NEREA
LIZARRAGA OLANO, JOANES

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
GONZALEZ DE ARRIETA MARTINEZ, IÑIGO
LOPEZ EIGUREN, ASIER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

CANTO LLORENTE, JAVIER
APRAIZ IZA, JONE
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

Grado en Física

Física Cuántica

Termodinámica y Física Estadística

Física General

Técnicas Experimentales I

Mecánica y Ondas

Electromagnetismo I

Técnicas Experimentales II

Física Moderna

Electromagnetismo II

Cálculo Diferencial e Integral I

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26645

26646

26647

26648

26649

26650

26651

26652

26653

26654

GFISIC30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO
VERA LOPEZ, ANTONIO
MARDONES PEREZ, IRAIDE

GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO
ORTEGA APERRIBAY, JOSU

EIGUREN GOYENECHEA, ASIER
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA
LAFUENTE BARTOLOME, JON

MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS
ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL
MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS

EIGUREN GOYENECHEA, ASIER
MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS
PITARKE DE LA TORRE, JOSE MARIA

MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS
ORTEGA APERRIBAY, JOSU
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO

GARCIA ALONSO, ANDONI
CANTO LLORENTE, JAVIER
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

Grado en Física

Álgebra Lineal y Geometría I

Técnicas Experimentales III

Métodos Computacionales

Física del Estado Sólido I

Física del Estado Sólido II

Técnicas Experimentales IV

Análisis Vectorial y Complejo

Mecánica Cuántica

Electrodinámica

Gravitación y Cosmología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Centro
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26655

26656

26657

26658

26659

26852

28278

28279

GFISIC30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL
URCELAY OLABARRIA, IRENE
GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA

SAN JUAN NUÑEZ, JOSE MARIA
NO SANCHEZ, MARIA LUISA
SAENZ AGUIRRE, JON

EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS
LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH

URRESTILLA URIZABAL, JON
GARAY ELIZONDO, IÑAKI
BRIZUELA CIEZA, DAVID

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Física

Astrofísica

Temas de Física

Propiedades Estructurales de Sólidos

Física de los Medios Continuos

Física Nuclear y de Partículas

Métodos Matemáticos

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25139

25226

25228

25540

25824

26137

26628

26774

26775

26776

GGEOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

URRUTXURTU GUTIERREZ, IÑAKI
MENDEZ FERNANDEZ, LEIRE
ARRANZ JUAREZ, KRISTINA ARANTXA

PEÑA ZORRILLA, MIREN ALAZNE
LAGO ARENAS, JORGE
GOIKOLEA NUÑEZ, EIDER

DE DIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO
ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY
COCINERO PEREZ, EMILIO JOSE

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

ARROYO OLEA, YOSU
MACHO STADLER, MARTA
URIA ALBIZURI, JONE

DE LAS HERAS KEREJETA, IKER
HERNANDO RODRIGUEZ, LETICIA
MUTO FORESI, VIRGINIA

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

Grado en Geología

Biología

Química I

Química II

Geomorfología

Matemáticas I

Matemáticas II y Estadística

Introducción a la Computación

Geotecnia

Ingeniería Geológica

Hidrogeología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3



Gestión Académica

LISTADO DE TRIBUNALES POR AÑO ACADÉMICO
03-DEC-24 11:50:10

Página:

Ordenado por:2024/25

310

Año académico:

EXAR4320

Criterios de selección -->

Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro

Plan

Asignatura

Centro:

Plan:

0 Convocatoria 5ª o mayorTipo Tribunal:

Tipo Tribunal

 31 / 46

26777

26778

26779

26780

26782

26783

26784

26785

26786

26787

GGEOLO30Plan:
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Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

Grado en Geología

Yacimientos Minerales y Rocas Industriales

Geología Ambiental y Riesgos Geológicos

Recursos Energéticos

Geología de Minas

Cristalografía

Mineralogía

Mineralogía Analítica

Geología Estructural

Sedimentología

Paleontología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26793
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GGEOLO30Plan:
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Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

Grado en Geología

Cartografía Geológica

Tectónica

Estratigrafía

Petrología Ignea

Geoquímica

Petrología Sedimentaria

Bioestratigrafía y Paleoecología

Petrología Metamórfica

Campamento Multidisplicinar

Micropaleontología

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26802
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26805

26838

27806
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Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

LIZARRAGA OLANO, JOANES
LAZCOZ SAEZ, RUTH
VERA JIMENEZ, RAUL

Grado en Geología

Geología Isotópica

Tectónica Comparada

Medios Sedimentarios

Cartografías Temáticas y Teledetección

Geofísica

Análisis de Cuencas y Geología Histórica

Complementos de Geología

Geología

Física

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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28278

28279

GGEOLO30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Geología

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25139

25824

25829

25979

26111

26135

26136

26628

26695

26734

GINQUI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO
ALBAINA VIVANCO, AITOR
ZORROZUA GAMBOA, NERE

ARROYO OLEA, YOSU
MACHO STADLER, MARTA
URIA ALBIZURI, JONE

MUTO FORESI, VIRGINIA
VADILLO ARROYO, FERNANDO
BARCENA PETISCO, JON ASIER

REMIRO EGUSKIZA, AINGERU
ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM
ELORDI FORURIA, GORKA

ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ
ARTETXE ARRETXE, BEÑAT
TELLITU CORTAZAR, IMANOL

ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY
GARTZIA RIVERO, LEIRE
ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA

LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA
SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ
LEZAMA DIAGO, LUIS MARIA
TELLITU CORTAZAR, IMANOL

OTAZUA GARMENDIA, GARIKOITZ
DE LA CAL BARREDO, MARIA LUZ
ALSASUA LOPEZ, JESUS LUIS

Grado en Ingeniería Química

Biología

Matemáticas I

Matemáticas II

Mecánica de Fluidos

Química General I

Química General II

Física

Introducción a la Computación

Operaciones Básicas del Laboratorio

Economía General y Organización de Empresas

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3



Gestión Académica

LISTADO DE TRIBUNALES POR AÑO ACADÉMICO
03-DEC-24 11:50:10

Página:

Ordenado por:2024/25

310

Año académico:

EXAR4320

Criterios de selección -->

Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro

Plan

Asignatura

Centro:

Plan:

0 Convocatoria 5ª o mayorTipo Tribunal:

Tipo Tribunal

36 / 46

26735

26736

26737

26738

26741

26747

26749

26750

26751

26752

GINQUI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ELORDI FORURIA, GORKA
GUTIERREZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL
AGUADO ZARRAGA, ROBERTO

ARTETXE URIA, MAITE
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN
AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER

LOPEZ FONSECA, RUBEN
CARABIAS CAMINO, ARTURO
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN

LOPEZ FONSECA, RUBEN
DE LA TORRE LARRAÑAGA, UNAI
CARABIAS CAMINO, ARTURO

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

GONZALEZ MARCOS, JOSE ANTONIO
ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM
GUTIERREZ LORENZO, ALAZNE

SIERRA URIA, EGOITZ
GOICOECHEA LARRACOECHEA, NESTOR
MINGUEZ GABIÑA, RIKARDO

GAYUBO CAZORLA, ANA GUADALUPE
ARANZABAL MAIZTEGI, ASIER
GONZALEZ MARCOS, MARIA PILAR

VALLE MARTIN, ANA MARIA
AMPARAN LARRABASTER, MIREN AGURTZANE
MALAINA CELADA, IKER ANDONI

CELAYA LARREA, MIREN ARRATE
ARTETXE URIA, MAITE
ATEKA BILBAO, AINARA

Grado en Ingeniería Química

Transferencia de Materia

Diseño de Reactores

Gestión de Calidad

Análisis de Riesgos y Seguridad en Plantas Industriales

Biotecnología Ambiental

Fundamentos de Ingeniería Química y Biotecnológica

Expresión Gráfica y Diseño Asistido por Ordenador

Cálculo Numérico en Ingenieria Química

Estadistica Aplicada

Experimentación en Ingenieria Química I

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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Facultad de Ciencia y Tecnología
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26753

26754

26755

26756

26757

26758

26759

26760

26761

26762

GINQUI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO
DE LA TORRE LARRAÑAGA, UNAI
GUTIERREZ LORENZO, ALAZNE

EREÑA LOIZAGA, JAVIER
GUTIERREZ LORENZO, ALAZNE
LOPEZ FONSECA, RUBEN

LOPEZ FONSECA, RUBEN
PEREDA AYO, BEÑAT
EREÑA LOIZAGA, JAVIER

LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA
SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER

EPELDE BEJERANO, EVA
SAN JOSE ALVAREZ, MARIA JOSE
ARANZABAL MAIZTEGI, ASIER

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

TELLABIDE VECINA, MIKEL
GUTIERREZ LORENZO, ALAZNE
DE LA TORRE LARRAÑAGA, UNAI

LEZAMA DIAGO, LUIS MARIA
RUIZ DE LARRAMENDI VILLANUEVA, IDOIA
PALOMARES DURAN, VERONICA

ARANDES ESTEBAN, JOSE MARIA
AYASTUY ARIZTI, JOSE LUIS
AGUADO ZARRAGA, ROBERTO

BOUKHA GHAZI-JERNITI, ZOUHAIR
AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER
ALVAREZ PEREZ, SONIA

Grado en Ingeniería Química

Transmisión de Calor

Termodinámica Aplicada

Cinética de los Procesos Químicos

Resistencia de Materiales

Ingeniería de Procesos y Producto

Principios de Ingenieria Eléctrica y Electrónica

Experimentación en Ingenieria Química II

Ingenieria de Materiales

Instrumentación y Control de Procesos Químicos

Procesos de Separación

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26763

26764

26765

26766

26767

26768

26769

26770

28278

GINQUI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ALVAREZ PEREZ, SONIA
SAN JOSE ALVAREZ, MARIA JOSE
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN

DE RIVAS MARTIN, BEATRIZ
REMIRO EGUSKIZA, AINGERU
ORTUETA ALDAMA, MONIKA

LOPEZ FONSECA, RUBEN
EPELDE BEJERANO, EVA
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN

DE LA TORRE LARRAÑAGA, UNAI
PEREDA AYO, BEÑAT
LOPEZ FONSECA, RUBEN

OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN
PEREDA AYO, BEÑAT
LOPEZ FONSECA, RUBEN

LOPEZ FONSECA, RUBEN
ATEKA BILBAO, AINARA
OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN

REMIRO EGUSKIZA, AINGERU
CARABIAS CAMINO, ARTURO
CELAYA LARREA, MIREN ARRATE

DE RIVAS MARTIN, BEATRIZ
GONZALEZ MARCOS, JOSE ANTONIO
GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Ingeniería Química

Diseño Mecánico de Equipos

Ingenieria Ambiental

Petróleo y Petroquímica

Análisis Económico de Procesos Químicos

Ingeniería Energética

Ingenieria de Procesos Biotecnológicos

Organización y Gestión de Proyectos

Ingeniería Química y Sostenibilidad

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor

Presidenta
Secretaria
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidente
Secretaria
Vocal

Presidente
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

Presidenta
Secretario
Vocal

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3



Gestión Académica

LISTADO DE TRIBUNALES POR AÑO ACADÉMICO
03-DEC-24 11:50:10

Página:

Ordenado por:2024/25

310

Año académico:

EXAR4320

Criterios de selección -->

Facultad de Ciencia y Tecnología

Centro

Plan

Asignatura

Centro:
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28279

GINQUI30Plan:

Asignatura:

Miembros:
ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Ingeniería Química

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26011

26628

26637

26644

26645

26662

26663

26664

26665

26666

GMATEM31Plan:

Asignatura:
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Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CARCAMO URTIAGA, JAVIER
HERNANDO RODRIGUEZ, LETICIA
MARCAIDA BENGOECHEA, SILVIA

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO
LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA

CANTO LLORENTE, JAVIER
APRAIZ IZA, JONE
ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE

SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO
VERA LOPEZ, ANTONIO
MARDONES PEREZ, IRAIDE

COLLANTES METOLA, JUAN MARIA
SAGASTABEITIA BURUAGA, IBON
VARONA FERNANDEZ, MARIA AMPARO

PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS
OCHOA DE ALDA ECHEBARRIA, JUAN JOSE
FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU

VERA LOPEZ, ANTONIO
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS
LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE

ARANBURU LAKA, LARRAITZ
NAJERA ZULOAGA, JOSU
HERNANDO RODRIGUEZ, LETICIA

MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS
SANGRONIZ GOMEZ, JOSU
GARAYALDE OCAÑA, OIHANA

Grado en Matemáticas

Matemática Discreta

Introducción a la Computación

Física General

Cálculo Diferencial e Integral I

Álgebra Lineal y Geometría I

Fundamentos de Programación

Cálculo Diferencial e Integral II

Matemáticas Básicas

Estadística Descriptiva

Álgebra Lineal y Geometría II

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26667

26678

26680

26681

26685

26687

26690

26693

28278

GMATEM31Plan:
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Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

VADILLO ARROYO, FERNANDO
DE LAS HERAS KEREJETA, IKER
MUTO FORESI, VIRGINIA

GARCIA SANCHEZ, MARIA ASUNCION
RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS

ESCOBEDO MARTINEZ, MIGUEL
CUESTA ROMERO, CARLOTA MARIA
CANTO LLORENTE, JAVIER

MALAINA CELADA, IKER ANDONI
BARCENA PETISCO, JON ASIER
MARCAIDA BENGOECHEA, SILVIA

GARCIA SANCHEZ, MARIA ASUNCION
MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS
RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO

MACHO STADLER, MARTA
MARDONES PEREZ, IRAIDE
GUTIERREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU
PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS
RIVAS ULLOA, JUDITH

IBAÑEZ TORRES, RAUL
GUTIERREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
ARROYO OLEA, YOSU

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Matemáticas

Métodos Numéricos I

Códigos y Criptografía

Medida e Integración

Modelización Matemática

Álgebra Conmutativa

Topología

Ecuaciones Diferenciales

Curvas y Superficies

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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28279

GMATEM31Plan:

Asignatura:

Miembros:
ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Matemáticas

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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25115

25139

25194

25227

25824

25983

26111

26113

26114

26115

GQUIMI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

ALTZIBAR MANTEROLA, HARITZ
GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO
DE RIVAS MARTIN, BEATRIZ

ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO
ALBAINA VIVANCO, AITOR
ZORROZUA GAMBOA, NERE

GOMEZ MUÑOZ, ANTONIO
LANDETA DIAZ, OLATZ
HUARTE ARRAYAGO, NEREA

CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO
IRABIEN GULIAS, MARIA JESUS
URIARTE GOTI, JESUS ANGEL

ARROYO OLEA, YOSU
MACHO STADLER, MARTA
URIA ALBIZURI, JONE

BARANDIKA ARGOITIA, MIREN GOTZONE
RUIZ DE LARRAMENDI VILLANUEVA, IDOIA
GIL DE MURO ZABALA, IZASKUN

ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ
ARTETXE ARRETXE, BEÑAT
TELLITU CORTAZAR, IMANOL

MORENO BENITEZ, MARIA ISABEL
URGOITIA GABIKAETXEBARRIA, GARAZI
TELLITU CORTAZAR, IMANOL

HERRERO CORRAL, MARIA TERESA
PRIETO ARETXABALETA, LIHER
REYES MARTIN, EFRAIM

REYES MARTIN, EFRAIM
ARRASATE GIL, SONIA
URGOITIA GABIKAETXEBARRIA, GARAZI

Grado en Química

Ingeniería Química

Biología

Bioquímica

Geología

Matemáticas I

Ciencia de Materiales

Química General I

Química Orgánica I

Química Orgánica II

Experimentación en Química Orgánica

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26117

26122

26123

26124

26125

26126

26127

26128

26129

26131

GQUIMI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

PEREZ ALVAREZ, LEYRE
VILAS VILELA, JOSE LUIS
BAÑUELOS PRIETO, JORGE

SOLA LLANO, REBECA
BAÑUELOS PRIETO, JORGE
GARTZIA RIVERO, LEIRE

USABIAGA GUTIERREZ, IMANOL
BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE
ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA

GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL
INSAUSTI PEÑA, MARIA TERESA
GIL DE MURO ZABALA, IZASKUN

BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ
GOÑI ZUNZARREN, AINTZANE
PALOMARES DURAN, VERONICA

CASTILLO GARCIA, OSCAR
LUQUE ARREBOLA, ANTONIO
ARTETXE ARRETXE, BEÑAT

DE DIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO
FERNANDEZ CUADRADO, LUIS ANGEL
OLAZABAL DUEÑAS, MARIA ANGELES

PRIETO TABOADA, NAGORE
MARTINEZ ARKARAZO, IRANTZU
OLAZABAL DUEÑAS, MARIA ANGELES

PRIETO SOBRINO, AILETTE
PRIETO TABOADA, NAGORE
CASTRO ORTIZ DE PINEDO, KEPA

ALTZIBAR MANTEROLA, HARITZ
BOUKHA GHAZI-JERNITI, ZOUHAIR
LOPEZ FONSECA, RUBEN

Grado en Química

Química Física I

Experimentación en Química Física

Química Física II

Química Inorgánica I

Experimentación en Química Inorgánica

Química Inorgánica II

Química Analítica I

Química Analítica II

Experimentación en Química Analítica

Proyectos en Química Industrial

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26134

26135

26136

26137

26695

26699

26700

26701

26702

26703

GQUIMI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

CASTRO ORTIZ DE PINEDO, KEPA
ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA
PRIETO TABOADA, NAGORE

ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY
GARTZIA RIVERO, LEIRE
ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA

LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO
NO SANCHEZ, MARIA LUISA
SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER

DE LAS HERAS KEREJETA, IKER
HERNANDO RODRIGUEZ, LETICIA
MUTO FORESI, VIRGINIA

ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ
LEZAMA DIAGO, LUIS MARIA
TELLITU CORTAZAR, IMANOL

MARTINEZ GARAOT, SOFIA
USABIAGA GUTIERREZ, IMANOL
PEREZ ALVAREZ, LEYRE

RUIZ RUBIO, LEIRE
VILAS VILELA, JOSE LUIS
GARTZIA RIVERO, LEIRE

VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO
VILAS VILELA, JOSE LUIS
RUIZ RUBIO, LEIRE

PEÑA ZORRILLA, MIREN ALAZNE
LUQUE ARREBOLA, ANTONIO
CASTILLO GARCIA, OSCAR

GOÑI ZUNZARREN, AINTZANE
GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL
GOIKOLEA NUÑEZ, EIDER

Grado en Química

Metodología Experimental en Química

Química General II

Física

Matemáticas II y Estadística

Operaciones Básicas del Laboratorio

Interfases y Coloides

Química del Medio Ambiente

Química de Polímeros

Documentación y Comunicación en Química

Química Organometálica

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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26704

26705

26706

26707

28278

28279

GQUIMI30Plan:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

Miembros:

BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ
FIDALGO MARIJUAN, ARKAITZ
CASTILLO GARCIA, OSCAR

CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA
VICARIO HERNANDO, JOSE LUIS
HERRERO CORRAL, MARIA TERESA

ARRASATE GIL, SONIA
AURRECOECHEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
SAN MARTIN FACES, RAUL

PRIETO ARETXABALETA, LIHER
SAN MARTIN FACES, RAUL
SOTOMAYOR ANDUIZA, MARIA NURIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ
MUGURUZA ASEGUINOLAZA, BEÑAT
ENSUNZA ALDAMIZETXEBARRIA, ARIANE
ARRIOLA EGURROLA, JOSE MARIA
MACAZAGA EIZAGUIRRE, JESUS MARIA

Grado en Química

Contaminantes Químicos y Radioactividad

Productos Orgánicos de Interés Farmacéutico

Determinación de Estructuras Orgánicas

Síntesis Orgánica

Comunicación Científico-técnica Escrita en Euskera

Comunicación Científico-técnica Oral en Euskera

Centro: 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Año académico: 2024/25

Tipo de Tribunal: Convocatoria 5ª o mayor
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